
  Федерация футбола Республики Калмыкия
  Протокол матча   КФЛ 8х8 2025-2026 / Первая лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  Барс-М   Ойрат 1

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Адьянов Евгений
Аржуев Николай
Арылов Саранг
Бадма-Халгаев Лаг
Басаев Сергей
Бембинов Олег
Боктаев Эрдни
Дадаев Увш
Дарбаков Евгений
Игнатов Темир
Каджинов Александр
Каджинов Константин
Каталаев Игорь
Котенов Владимир
Лавгинов Мерген
Лиджиев Темир
Мацаков Канур
Нонаев Валентин
Очиров Дмитрий
Санжиев Нимгир
Убушиев Алексей
Убушиев Баатр
Чимидов Ока
Шанкиев Альберт
Эрдни-Горяев Яков

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность
Дарбаков Евгений Представитель
Чимидов Ока Представитель

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи



  Примечание
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